

## **Travelnorth Incoming ApS**

Mejlgade 46 B  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20604190

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mads Bygballe Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Travelnorth Incoming ApS  
Mejlgade 46 B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20604190

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Peter Bager, formand  
Mads Bygballe Christiansen  
Michael Bygballe Christiansen  
Tony Dimitris Lund-Burmeister

### Direktion

Mads Bygballe Christiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed, formidling, udlejning, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.753 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.779.100</b>	<b>3.004.547</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.367.407)</u>	<u>(1.046.533)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.411.693</b>	<b>1.958.014</b>
Andre finansielle indtægter		16.735	7.590
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(33.606)
Andre finansielle omkostninger		<u>(180.976)</u>	<u>(25.643)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.247.452</b>	<b>1.906.355</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(494.439)</u>	<u>(419.432)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.753.013</b>	<b>1.486.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.450.000
Overført resultat		<u>53.013</u>	<u>36.923</u>
		<b>1.753.013</b>	<b>1.486.923</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Deposita		50.000	74.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>74.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>74.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.689	3.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.252.417	0
Andre tilgodehavender		816.965	159.078
Periodeafgrænsningsposter		641.998	521.080
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.732.069</b>	<b>683.882</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.162.853</b>	<b>2.552.658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.894.922</b>	<b>3.236.540</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.944.922</b>	<b>3.310.540</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		90.671	37.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>1.450.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.915.671</u></b>	<b><u>1.612.658</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.002	764.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.749	379.677
Skyldig selskabsskat		494.439	422.432
Anden gæld		<u>168.061</u>	<u>131.762</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.029.251</u></b>	<b><u>1.697.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.029.251</u></b>	<b><u>1.697.882</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.944.922</u></b>	<b><u>3.310.540</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	37.658	1.450.000	1.612.658
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.450.000)	(1.450.000)
Årets resultat	0	53.013	1.700.000	1.753.013
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>90.671</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.915.671</b>

## Noter

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.205.908	912.772
Pensioner	133.542	108.909
Andre omkostninger til social sikring	27.957	24.852
	<b>1.367.407</b>	<b>1.046.533</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>2</b>
---	----------	----------

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	494.439	422.432
Ændring af udskudt skat	0	(3.000)
	<b>494.439</b>	<b>419.432</b>

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>26.250</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sunway Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har overfor flyselskaber indgået en kontrakt, hvor man har forpligtet sig til at aftage flysæder for i alt 878 t.kr.
